
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko město - krytý přístřešek pro cestující směr Brno - oprava nátěrů 
přístřešku a okapového systému

KSO: CC-CZ:
Místo: Blansko-město Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 524 462,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 524 462,21 21,00% 110 137,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 634 599,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Blansko město - krytý přístřešek pro cestující směr Brno - oprava nátěrů
přístřešku a okapového systému

Místo: Blansko-město Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

29. 3. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 524 462,21

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ..... ...........

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ...... . .. ....... . .

764 - Konstrukce klempířské ... ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy .... . ....... ....

VRN5 - Finanční náklady .. . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Blansko město - krytý přístřešek pro cestující směr Brno - oprava nátěrů
přístřešku a okapového systému

Místo: Blansko-město Datum: 29. 3. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 524 462,21

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ..... ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ... ...........
1 K 946111112 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 

m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 1,5 m do 2,5 m 
"nátěr podhledu přístřešku - nástupiště"
2 ........

2 K 946111212 Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v 
do 2,5 m za první a ZKD den použití kus .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 
použití pojízdného lešení k ceně -1112 
2*8 ..........

3 K 946111812 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 
0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 1,5 m do 2,5 m

4 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m 
"nátěr zadní stěny"
60*1,2 ..........

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ...... . .. ....... . .

D 764 Konstrukce klempířské ... ...........
5 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

6 K 764004861 Demontáž svodu do suti m .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01
PP
VV

Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti 
3,2*4 ..........

7 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 
330 mm

8 K 764511445 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz 
plechu 400/120 mm kus ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný 
(trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/120 mm

9 K 764518423 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz 
plechu průměru 120 mm m .......... ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový,
průměru 120 mm
3,2*4 ..........

10 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 
použití mechanizace ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 783 Dokončovací práce - nátěry ................
11 K 783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění 

nátěrů položením fólie m2 ............ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV

Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo
vodorovných ploch položením fólie
"nástupiště"
60*4 ............

12 M 28323020 fólie separační PE 2 x  50 m m2 ............. ......... .............. CS ÚRS 2022 01
PP
VV

fólie separační PE 2 x 50 m
240*1,05 "Přepočtené koeficientem množství ............

13 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odmaštění odmašťovačem ředidlovým 
" z pol. 78330-1401" 825,404 ............

14 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 ............ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01
pp

VV

VV

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
ometení
"plech KOB 1002 - rozvinutá plocha je 1,6m - podhled"
58,1*3,9*1,6
"plech KOB 1002 - rozvinutá plocha je 1,6m - zadní stěna" 
58,1*2,8*1,6

............

............

VV

VV

"střešní nosníky 2xUč.20"
0,48*4,25*2*15
"vaznice po vlašsku (rovnoměžně s římsou) I č. 20" 
0,76*58,1*3

..........

...........

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zavěšování L 50" 
0,21*5,3*2*4

........

VV Součet ............

15 K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením

VV " z pol. 78330-1401 - plechy KOOB 1002” 362,544+160,288 ............

16 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním m2 ............ ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

VV " z pol. 78330-1401 - ocelová konstrukce" 
61,2+132,468+8,904

............

17 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 ............ ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický
VV " z pol. 78330-1401" 825,404 ............

18 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 ............ ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

VV " z pol. 78330-1401" 825,404 ............

19 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ............ ............ ................ CS ÚRS 2022 01

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV " z pol. 78330-1401" 825,404 ............

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ...........

20 K HZS2312 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník 
specialista hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, 
natěrač, lakýrník specialista

VV "koordinace prací se správcem, příprava staveniště" 2 ........
VV "hrubý úklid po provedených pracích " 6 ........
VV Součet ........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y .... . ....... ....

D VRN5 Finanční náklady .. . ...........
21 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ . ..............CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-04-20T11:01:28+0000




